
FRÅN ANPASSNING  

TILL MEDSKAPANDE 
Inbjudan till seminarium 

fredagen den 24 februari 2012 kl 9.30 – 16.30 
 

Vi befinner oss i ett turbulent utvecklingsskede. Föråldrade strukturer faller samman och nya ska 

byggas. Vi förstår alltmer hur vi genom våra tankar och handlingar är medskapare till vår värld. 

 

Företagande kommer att spela en avgörande roll i det medvetandeskifte vi genomgår. Ett nytt 

ekonomiskt tänkande växer fram, som tar hänsyn till vår planet, vår natur och till människors genuina 

behov. Vi har nu möjligheter att ta ett jättekliv i mänsklighetens utveckling, mot ett samhälle där 

tillväxt främst betyder mänsklig tillväxt och där tekniken utvecklas efter människors verkliga behov 

och inte primärt för att hålla ekonomin rullande. 

 

Fantastiska affärsmöjligheter öppnar sig för de företag som förstår att anamma ett helhetstänkande, 

som vill verka för ett hållbart samhälle, bidra med livsbefrämjande produkter och tjänster och som har 

förmågan att bygga nya företagsmodeller för sunt framåtskridande och gränsöverskridande. Företag 

som gör ”gott” och som använder företagandet som språngbräda för mänskligt växande, för att ge en 

djupare mening åt våra liv. Företag som låter medarbetare drivas från sina hjärtan och som skapar 

strukturer och förutsättningar för ett företagande byggt från individerna och utåt.  

 

Den största tillväxtpotentialen ligger i det som ännu inte finns. Att samskapa en önskvärd framtid 

kräver att vi engagerar vårt inre, vår intuition och skaparkraft; att vi var och en från våra olika 

utsiktspunkter med nyfikenhet, öppna sinnen och öppet hjärta möter verkligheten ”som den är” och 

delar våra upplevelser med varandra i nyskapande dialoger, där yttre och inre verklighet möts.  

 

”Företagande från hjärtat”, att se världen ur hjärtats synvinkel – oavsett om det gäller vårt 

affärsmässiga eller mera vardagliga ”företagande” – blir alltmer livsnödvändigt. Att lära oss nå 

sinnestillstånd/känslor där vi drivs av att göra gott känns eftersträvansvärt och meningsfullt. 

 

 

Om detta handlar två böcker som ges ut i 

engelsk översättning av LightSpira och 

som detta seminarium vill sammanföra:  

Marianne Hallberg:  

The Tale of the Truth  

– an interconnected world  

Mikael Curman:  

Time Please  

– business as usual is closing  



 

 

 

Marianne och Mikael belyser dessa frågeställningar och tar oss till ett nytt sätt att se vår verklighet. Vi 

inbjuder till en dag med utforskande dialog kring dessa frågor samt de tankar du själv har. Vår värld är 

full av duktiga och kreativa människor. Vi skapar världen här och nu med varje tanke, val och beslut. 

Vad skulle du vilja bidra med, som skulle kännas som en utveckling för dig? Hur vill du vara en aktiv 

medskapare till den värld som tar form?  

 

PROGRAM 9.30-16.30 

Några av de punkter som kommer att belysas under dagen: 

 Presentation av de båda böckerna och författarna. 

 LightSpira – ett företagande på ny grund. 

 Allt vi gör syftar till en känsla. Hur reagerar kroppen när något är fel/bra? Hur kan vi välja 

känsla? 

 Att genomskåda illusioner och drivkrafter utanför oss – hur kan vi göra det? 

 Från anpassad målstyrning till medskapande med hjärtats intention som drivkraft. Att låta 

pengar och andra medel bli resurser istället för mål.  

 Dialog – i stället för diskussion kring rätt och fel. 

 Att följa sitt inre (hjärta och intuition) istället för att styras utifrån.  

Att frikoppla känslan från yttervärlden – vad blir effekterna? 

 Vilka möjligheter har vi att skapa något annat när vi är i samklang med vårt inre? 

Vilka nya affärsmöjligheter kan öppnas genom företagande från hjärtat? 

 

Från klockan 9.00 serveras kaffe och te. Seminariet startar kl 9.30 och lunch serveras ca 12.30.  

Avslutning kl 16.30. Seminariet hålls på Gestalthuset, Parmmätargatan 7, Stockholm. 

KOSTNAD 

500 kronor inklusive moms för privat betalande. Sätt in på bg 449-2468 eller betala med kreditkort 

genom PayPal-tjänsten på Pilipalas hemsida.  

1000 kronor exklusive moms faktureras företag. 

I kostnaden ingår seminarium, lunch, för- och eftermiddagskaffe och båda böckerna!  

ANMÄLAN 

Anmäl dig via formuläret på www.pilipala.se och gärna så snart som möjligt men senast 17 februari. 

Anmälan är bindande och betalning sker i samband med anmälan. För dig som anmäler dig före den 

10 februari skickar vi böckerna per post. Du som anmäler dig senare får böckerna på plats.  

 

Detta seminarium är ett samskapande i NewEraNet som koordineras av Pilipala Life and Business 

Guidance. 

  

http://www.pilipala.se/


 

MODERATORER 

MARIANNE HALLBERG 

Marianne Hallberg är licensierad mental tränare och ICC Coach 

(Licensierad Mental Coach) samt Mindfulness Practitioner, utbildad vid 

Skandinaviska Ledarhögskolan. Marianne har även studerat sociologi och 

psykologi vid Stockholms Universitet och genomgått kurser i psykosyntes.  

Året var 1980 – långt innan ord som utbrändhet och ”gå in i väggen” låg i 

var mans mun – och jag hade hamnat i en livskris. Jag studerade då redan 

sociologi och psykologi och så småningom blev mitt sökande en livsuppgift 

– att bättre förstå vad det handlade om egentligen. 

1992 startade jag TÄNK OM där jag sedan dess bedriver kursverksamhet i 

personlig utveckling – för det var ju utveckling det hela handlade om.  Jag 

hade helt enkelt kommit till en punkt i livet där det var dags att ta ett rejält 

utvecklingskliv. Det betydde inte att det varit något fel på mitt 

dittillsvarande liv, endast att jag hade vuxit ur mina egna föreställningar 

och behövde hitta ett nytt förhållningssätt. Vidga mitt medvetande helt 

enkelt. Jag hade hamnat i en existentiell kris, där min världsbild rämnat 

och – förstod jag långt senare – måste få göra det.  

Marianne delar gärna med sig av sina mer än trettio års praktiska och 

teoretiska djupstudier, självobservation och läsande av relevant litteratur – 

verktyg som kan hjälpa oss att navigera i en föränderlig värld. 

MIKAEL CURMAN  

Mikael Curman är pol mag och har en Mastersexamen i gestaltpsykoterapi. 

Sedan 1985 har han arbetat heltid med gestaltterapi för individer, par och 

grupper. Innan dess var han organisationskonsult inom områdena strategisk 

planering (Framtidsorientering & Förändringsprocesser) och arbetsetik 

(Stiftelsen Arbetsetik).  

”Strävan var att lyfta fram den mänskliga dimensionen och betrakta bidrag 

till ökad livskvalitet som mål, medan vinst behandlas som medel och 

överlevnadsvillkor. På den tiden var företagen dock inte så mottagliga för 

mina världsförbättrarambitioner. Men nu inför klimathot mm, när det blir 

uppenbart att vi inte kan fortsätta att springa allt fortare i gamla invanda 

spår, är beredvilligheten att växla in på nya spår större. Vi måste hitta en 

väg som vi ännu inte rest på. Världens situation är snarlik den som en 

person som söker terapi står inför – mitt liv är inte tillfredsställande, men 

jag vet inte vad som är fel. Vi kan genom en öppen interaktion mellan vår 

yttre och inre realitet erfara det som vi aldrig tidigare trott vara möjligt”. 

Mikael förenar sina båda arbetsfält genom att dela med sig av verktyg och erfarenheter från över 

trettio år som Gestaltterapeut i dialog med människor som har haft behov av att ändra sina liv – 

verktyg som kan hjälpa oss att navigera i en föränderlig värld. 

MARIANNE HALLBERG 

www.tankom.com  

http://www.tankom.com/
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